REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT

BASHKIA VORE
] O prot Vore me /_ /2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Pér : Bashkimi i shoqerive Arabel-Studio shpk me Nipt L51812001S dhe HMK-
Consulting shpk me Nipt L57129604Q.

Procedura e prokurimit: [Procedure e Hapur]

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Mbikqyrje e punimeve ne objektet e planifikuara per
vitin 2019 (Faza e pare) Loti XI “Mbikqyrja e punimeve pér objektin “Sistemim, Asfaltim i
Rrugés Pashtriku dhe Ndértim i1 Rrjetit KUZ; Rruga e Ligenit; Njésia Administrative Bérxull;
Domje; Bashkia Voré¢”.

Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-05644-01-30-2019.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Afati do te jete nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin kryesor deri ne perfundimin e objektit].

Fondi limit: 1.432.730 leké pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisé Vore.

Data e zhvillimit te procedurés se prokurimit: 25/02/2019, Ora: 10:00.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢cmimi me 1 ulét

Njoftojme se kane gene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar:
Né vend té 1. Bashkimi i shogerive Arabel-Studio shpk me Nipt L.51812001S dhe HMK-
Consulting shpk me Nipt L57129604Q me vleré té ofertés 1.301.024 (nje milion e treqind e
nje mijé e njezete e kater) leké pa tvsh.

Né vend té 2. A&E Enginiering me Nipt K72113010E me vleré té ofertés 1.363.960 (nje
milion e treqind e gjashtedhjete e tre mijé e nenteqind e gjashtedhjete) leké pa tvsh.

Té Skualifikuar:

1. Novatech Studio shpk me Nipt L01717030C me vleré té€ ofertés 1.299.359 (nje milion e
dyqind e nentedhjete e nente mij€ e treqind e pesedhjete e nente) leké pa tvsh.

Referuar VKM Nr. 354, daté 11.5.2016 “Pér Miratimin E Manualit T€ Tarifave Pér Shérbime
N¢ Planifikim Territori, Projektim, Mbikéqyrje Dhe Kolaudim”, oferta eshte nen kufirin
minimal te lejuar. Duke gene se nuk jemi ne rastet e nenit 7, pika 3 te vendimit te sipercituar,
oferta nuk eshte e vlefshme.

2. Studio Service K-SA me Nipt L71305518R me vleré té€ ofertés 1.299.375 (nje milion e
dyqind e nentedhjete e nente mijé€ e treqind e shtatedhjete e pese) leké pa tvsh.

Referuar VKM Nr. 354, daté 11.5.2016 “Pér Miratimin E Manualit T€ Tarifave Pér Shérbime
N¢ Planifikim Territori, Projektim, Mbikéqyrje Dhe Kolaudim”, oferta eshte nen kufirin
minimal te lejuar. Duke gene se nuk jemi ne rastet e nenit 7, pika 3 te vendimit te sipercituar,
oferta nuk eshte e vlefshme.
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3. M.A.K Studio me Nipt L014220170 me vler€ t& ofertés 1.182.432 (nje milion e njeqind e
tetedhjete e dy mijé e katerqind e tridhjete e dy) leké pa tvsh.

Referuar VKM Nr. 354, daté 11.5.2016 “Pér Miratimin E Manualit T€ Tarifave Pér Shérbime
N¢ Planifikim Territori, Projektim, Mbikéqyrje Dhe Kolaudim”, oferta eshte nen kufirin
minimal te lejuar. Duke gene se nuk jemi ne rastet e nenit 7, pika 3 te vendimit te sipercituar,
oferta nuk eshte e vlefshme.

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé Bashkimin e shoqerive
Arabel-Studio shpk me Nipt L51812001S dhe HMK-Consulting shpk me Nipt
L57129604Q me vleré té ofertés 1.301.024 (nje milion e treqind e nje mijé e njezete e kater)
leké pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtédhjeté) ditéve nga data
e kétij publikimi por ne cdo rast subjekti &shté i detyruar t’i pérgjigjet kérkes€s s€ autoritetit
kontraktor pér lidhjen e kontrat€s brenda 5 (pes€) ditéve nga data e marrjes s€ kérkes€s ne
zbatim te nenit 21 te Vkm 914, daté 29.12.2014 Pér Miratimin e Rregullave té€ Prokurimit
Publik.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 25/02/2019.

Ankesa: NUK KA

Népunési Autorizues
Aqif MUCA
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